

P.K.O. Holding ApS

c/o Peter Olesen, Bjerget 8, 6800 Varde

CVR-nr. 30 72 75 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Peter Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.K.O. Holding ApS c/o Peter Olesen Bjerget 8 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 72 75 76 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Olesen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	S.P. Tømrer og Snedker ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og eje andele i driftsselskaber samt øvrige finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.530	-6.510
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	388.672	75.112
Andre finansielle indtægter	3.223	3.702
Øvrige finansielle omkostninger	-9.289	-14.299
Resultat før skat	376.076	58.005
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	376.076	58.005
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.672	75.112
Overføres til overført resultat	222.404	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.107
Disponeret i alt	376.076	58.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	709.279	445.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	709.279	445.607
Anlægsaktiver i alt	709.279	445.607
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	97.617	125.194
Tilgodehavender i alt	97.617	125.194
Likvide beholdninger	150.011	219.041
Omsætningsaktiver i alt	247.628	344.235
Aktiver i alt	956.907	789.842

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.278	380.606
Overført resultat	238.782	16.378
Egenkapital i alt	<u>808.060</u>	<u>521.984</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	142.847	261.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.847	267.858
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.847</u>	<u>267.858</u>
Passiver i alt	<u>956.907</u>	<u>789.842</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	380.606	16.378	521.984
Resultatandel	0	63.672	222.404	286.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	90.000	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-90.000	-90.000
	125.000	444.278	238.782	808.060
